
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 공공하수도 관리

단위: 하수분뇨처리시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 상하수도사업소

상하수도사업소 27,593,687 27,510,294 83,393

국 12,228,000 12,228,000 0

지 3,097,000 3,097,000 0

도 1,438,000 1,438,000 0

군 10,830,687 10,747,294 83,393

공공하수도 관리 19,762,450 19,683,132 79,318

국 11,009,000 11,009,000 0

지 400,000 400,000 0

도 1,400,000 1,400,000 0

군 6,953,450 6,874,132 79,318

하수분뇨처리시설운영 2,209,884 2,183,918 25,966

하수처리시설운영관리 1,172,180 1,166,180 6,000

201 일반운영비 702,659 696,659 6,000

01 사무관리비 51,440 45,440 6,000

◎자가용전기설비 안전점검 대행 수수료(고성하

수처리시설) 6,000 0 6,000

회화하수처리시설운영 155,655 145,472 10,183

206 재료비 27,704 17,521 10,183

01 재료비 27,704 17,521 10,183

◎고분자응집제(액상) 13,140 8,213 4,927

◎알륨(인제거) 3,614 2,008 1,606

◎메탄올 구입 10,950 7,300 3,650

경정 13,140,000원

경정 3,614,000원

경정 10,950,000원

거류하수처리시설운영 182,205 172,422 9,783

206 재료비 29,144 19,361 9,783

01 재료비 29,144 19,361 9,783

◎고분자응집제(액상) 14,783 9,855 4,928

◎알륨(인제거) 2,811 1,606 1,205

◎메탄올 구입 10,950 7,300 3,650

경정 14,783,000원

경정 2,811,000원

경정 10,950,000원

하수처리장사업 9,393,352 9,340,000 53,352

국 5,978,000 5,978,000 0

지 400,000 400,000 0

도 1,400,000 1,400,000 0

군 1,615,352 1,562,000 53,352

동화농어촌마을하수도정비사업 1,149,352 1,096,000 53,352

국 767,000 767,000 0

도 164,000 164,000 0

군 218,352 165,000 53,352

401 시설비및부대비 1,149,352 1,096,000 53,352

국 767,000 767,000 0

도 164,000 164,000 0

군 218,352 165,000 53,352

01 시설비 1,147,352 1,094,000 53,352



부서: 상하수도사업소

정책: 공공하수도 관리

단위: 하수처리장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎동화농어촌마을하수도정비사업

1,147,352 1,094,000 53,352경정 1,147,352,000원

국 767,000 767,000 0

도 164,000 164,000 0

군 216,352 163,000 53,352

재무활동(상하수도사업소) 3,460,436 3,456,361 4,075

국 1,219,000 1,219,000 0

군 2,241,436 2,237,361 4,075

보전지출(상하수도사업소) 1,423,075 1,419,000 4,075

국 1,219,000 1,219,000 0

군 204,075 200,000 4,075

국.도비보조금반환금 204,075 200,000 4,075

802 반환금기타 204,075 200,000 4,075

03 과오납금등 204,075 200,000 4,075

◎과오납금등 반환금 4,075 0 4,075


